En ejercicio de las atribuciones conferidas por la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, el 
Concejo Municipal aprobó, por MAYORÍA CALIFICADA, el siguiente:

PRIMERO.- APROBAR la donación de 4 reflectores KIT HLF Integrado HPI-T400W, marca Phillis, 
valorizados en un mil cuatrocientos ochenta nuevos soles (S/. 1,480.00), a favor de la Institución Educativa 
N° 0026, de Santa Rosa de Cumbaza; con la finalidad que sean destinados a ser instalados en la loza 
deportiva ubicado en el local del mismo centro de estudios.

SEGUNDO.- ENCARGAR a la Gerencia de Administración y Finanzas -  MPSM, la IMPLEMENTACIÓN del